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1
1回戦
5GS 1

井 上 真 優 2 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ) 0 11-21 14-21 2 森 竹 ね ね 3 (判田ｼﾞｭﾆｱ)

2 5GS-2 仲 町 咲 理 4 (臼杵JBC) 2 21-13 21-11 0 南 光 優 5 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

3 5GS-3 大 城 穂 香 6 (稙田ｼﾞｭﾆｱ) 0 13-21 9-21 2 児 玉 花 7 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

4 5GS-4 射 場 清 良 8 (日出ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-0  21-5 0 河 野 心 咲 9 (大在ｼﾞｭﾆｱ)

5 5GS-5 小 山 優 季 10 (有田ｼﾞｭﾆｱ) 0 7-21  8-21 2 麻 生 凛 11 (臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

6 5GS-6 森 柚 葉 12 (別府ｼﾞｭﾆｱ) 0 19-21 13-21 2 森 日 香 琉 13 (坂ノ市JBC)

7 5GS-7 丸 木 萌 絵 16 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 0 17-21 4-21 2 坂 本 桃 々 17 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

8 5GS-8 江 藤 悠 依 18 (臼杵南ｼﾞｭﾆｱ) 1 21-10 19-21 14-21 2 渡 辺 奈 々 子 19 (坂ノ市JBC)

9 5GS-9 佐 藤 友 芽 子 20 (別府ｼﾞｭﾆｱ) 0 4-21  1-21 2 吉 田 瞳 子 21 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

10 5GS-10 山 下 真 由 22 (日出ｼﾞｭﾆｱ) 0 15-21 11-21 2 湯 浅 美 礼 23 (大在ｼﾞｭﾆｱ)

11 5GS-11 野 田 珠 蘭 24 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 1 21-19 26-28 15-21 2 古 後 遥 25 (五和ｼﾞｭﾆｱ)

12 5GS-12 末 永 稜 佳 26 (宇目ｼﾞｭﾆｱ) 0 5-21  9-21 2 和 田 は る か 27 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

13 5GS-13 松 田 清 楓 30 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 0 12-21 20-22 2 上 田 恭 子 31 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

14 5GS-14 諌 山 衣 虹 32 (有田ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-14 21-10 0 宮 脇 陽 美 33 (宇目ｼﾞｭﾆｱ)

15 5GS-15 神 志 那 櫻 子 34 (上人ｼﾞｭﾆｱ) 0 12-21 6-5   棄権 2 片 伯 部 美 咲 35 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

16 5GS-16 三 宅 る り 36 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-17 21-15 0 矢 川 優 香 37 (由布川ｼﾞｭﾆｱ)

17 5GS-17 猪 原 凜 38 (大在ｼﾞｭﾆｱ) 0 12-21 19-21 2 安 藤 楓 日 39 (光岡JBC)

18 5GS-18 小 原 咲 花 40 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-14 21-17 0 三 浦 悠 楠 41 (臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

19 5GS-19 丸 木 美 羽 44 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 0 5-21  4-21 2 高 畑 友 利 亜 45 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

20 5GS-20 下 村 優 生 46 (臼杵JBC) 0 8-21  6-21 2 小 野 心 純 47 (坂ノ市JBC)

21 5GS-21 坂 本 侑 茄 48 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-5  21-10 0 高 園 美 奈 49 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

22 5GS-22 立 川 優 菜 50 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 0 8-21  20-22 2 元 田 光 紀 51 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

23 5GS-23 熊 谷 美 雨 52 (五和ｼﾞｭﾆｱ) 0 4-21  6-21 2 堀 芹 菜 53 (判田ｼﾞｭﾆｱ)

24 5GS-24 工 藤 美 乃 花 54 (由布川ｼﾞｭﾆｱ) 0 18-21 14-21 2 椛 田 彩 実 55 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

25 5GS-25 松 本 柚 希 1 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-7  21-7 0 森 竹 ね ね 3 (判田ｼﾞｭﾆｱ)

26 5GS-26 仲 町 咲 理 4 (臼杵JBC) 0 5-21  6-21 2 児 玉 花 7 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

27 5GS-27 射 場 清 良 8 (日出ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-3  21-3 0 麻 生 凛 11 (臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

28 5GS-28 森 日 香 琉 13 (坂ノ市JBC) 0 13-21 10-21 2 新 座 史 女 14 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

29 5GS-29 大 神 歩 15 (由布川ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-18 21-8 0 坂 本 桃 々 17 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

30 5GS-30 渡 辺 奈 々 子 19 (坂ノ市JBC) 0 7-21  4-21 2 吉 田 瞳 子 21 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

31 5GS-31 湯 浅 美 礼 23 (大在ｼﾞｭﾆｱ) 0 18-21 17-21 2 古 後 遥 25 (五和ｼﾞｭﾆｱ)

32 5GS-32 和 田 は る か 27 (稙田ｼﾞｭﾆｱ) 0 18-21 11-21 2 峯 崎 月 姫 28 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

33 5GS-33 姫 野 こ は る 29 (坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ) 2 21-5  21-9 0 上 田 恭 子 31 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

34 5GS-34 諌 山 衣 虹 32 (有田ｼﾞｭﾆｱ) 0 11-21 17-21 2 片 伯 部 美 咲 35 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

35 5GS-35 三 宅 る り 36 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-10 21-7 0 安 藤 楓 日 39 (光岡JBC)

36 5GS-36 小 原 咲 花 40 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 0 2-21  5-21 2 田 辺 帆 望 42 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

37 5GS-37 三 浦 紬 希 43 (稙田ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-18 21-6 0 高 畑 友 利 亜 45 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

38 5GS-38 小 野 心 純 47 (坂ノ市JBC) 0 19-21 16-21 2 坂 本 侑 茄 48 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

39 5GS-39 元 田 光 紀 51 (上人ｼﾞｭﾆｱ) 0 9-21  12-21 2 堀 芹 菜 53 (判田ｼﾞｭﾆｱ)

40 5GS-40 椛 田 彩 実 55 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 0 5-21  3-21 2 井 上 葉 月 56 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

41 5GS-41 松 本 柚 希 1 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-10 21-19 0 児 玉 花 7 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

42 5GS-42 射 場 清 良 8 (日出ｼﾞｭﾆｱ) 1 18-21 21-11 8-21 2 新 座 史 女 14 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

43 5GS-43 大 神 歩 15 (由布川ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-10 21-13 0 吉 田 瞳 子 21 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

44 5GS-44 古 後 遥 25 (五和ｼﾞｭﾆｱ) 0 棄権 2 峯 崎 月 姫 28 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

45 5GS-45 姫 野 こ は る 29 (坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ) 2 18-21 21-14 21-11 1 片 伯 部 美 咲 35 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

46 5GS-46 三 宅 る り 36 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 2 棄権 0 田 辺 帆 望 42 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

47 5GS-47 三 浦 紬 希 43 (稙田ｼﾞｭﾆｱ) 2 15-21 21-16 21-12 1 坂 本 侑 茄 48 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

48 5GS-48 堀 芹 菜 53 (判田ｼﾞｭﾆｱ) 0 3-21  13-21 2 井 上 葉 月 56 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

49 5GS-49 松 本 柚 希 1 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-10 21-14 0 新 座 史 女 14 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

50 5GS-50 大 神 歩 15 (由布川ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-10 15-21 21-17 1 峯 崎 月 姫 28 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

51 5GS-51 姫 野 こ は る 29 (坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ) 2 21-10 21-13 0 三 宅 る り 36 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

52 5GS-52 三 浦 紬 希 43 (稙田ｼﾞｭﾆｱ) 0 15-21 13-21 2 井 上 葉 月 56 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

準
決

準決
5GSー

松 本 柚 希 1 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 2 21-19 21-13 0 大 神 歩 15 (由布川ｼﾞｭﾆｱ)

準
決

準決
5GSー

姫 野 こ は る 29 (坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ) 0 15-21 16-21 2 井 上 葉 月 56 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

決
勝

決勝G
Dー56

松 本 柚 希 1 (千怒ｼﾞｭﾆｱ) 0 14-21 12-21 2 井 上 葉 月 56 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

三
決

三決
GDー55

大 神 歩 15 (由布川ｼﾞｭﾆｱ) 2 15-21 21-18 21-7 1 姫 野 こ は る 29 (坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ)

5-A
決

5GS-A 新 座 史 女 14 (ONOｼﾞｭﾆｱ) 0 19-21 9-21 2 峯 崎 月 姫 28 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

5-B
決

5GS-B 三 宅 る り 36 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 0 13-21 15-21 2 三 浦 紬 希 43 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

5-C
5位

5GS-C 峯 崎 月 姫 28 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ) 2 11-21 21-17 21-13 1 三 浦 紬 希 43 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)
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2915 大 神 歩(由布川ｼﾞｭﾆｱ) 15-21

21-18
21-7

井 上 葉 月 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

姫野 こはる(坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ)

峯 崎 月 姫

工藤 美乃花(由布川ｼﾞｭﾆｱ)

椛 田 彩 実 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

立 川 優 菜 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

堀 芹 菜 (判田ｼﾞｭﾆｱ)

下 村 優 生 (臼杵JBC)

高 園 美 奈 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

三 浦 悠 楠(臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

高畑 友利亜 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

安 藤 楓 日 (光岡JBC)

小 原 咲 花 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

(稙田ｼﾞｭﾆｱ)

三 宅 る り (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

猪 原 凜 (大在ｼﾞｭﾆｱ)

上 田 恭 子 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

諌 山 衣 虹 (有田ｼﾞｭﾆｱ)

姫野 こはる(坂ノ市ﾌｧﾐﾘｰ)

松 田 清 楓 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

(宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

5年生女子シングルス（5GS)

森 日 香 琉 (坂ノ市JBC)

新 座 史 女 (ONOｼﾞｭﾆｱ)

麻 生 凛(臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

森 柚 葉 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

(判田ｼﾞｭﾆｱ)

仲 町 咲 理 (臼杵JBC)

南 光 優 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

28

24

22

20

18

56

26 54

27 55

末 永 稜 佳 (宇目ｼﾞｭﾆｱ)

和田 はるか (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

5-21
3-21

52

25 53

野 田 珠 蘭 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

古 後 遥 (五和ｼﾞｭﾆｱ)

熊 谷 美 雨 (五和ｼﾞｭﾆｱ)

50

23 51

山 下 真 由 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

湯 浅 美 礼 (大在ｼﾞｭﾆｱ) 元 田 光 紀 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

15-21
11-21

48

21 49

佐藤 友芽子 (別府ｼﾞｭﾆｱ)

吉 田 瞳 子 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

坂 本 侑 茄 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

21-5
21-10

46

19 47

江 藤 悠 依(臼杵南ｼﾞｭﾆｱ)

渡辺 奈々子 (坂ノ市JBC) 小 野 心 純 (坂ノ市JBC)

19-21
16-21

16 44

17 45

丸 木 萌 絵 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

坂 本 桃 々 (宇佐ｼﾞｭﾆｱ)

丸 木 美 羽 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

14 42

15 43大 神 歩(由布川ｼﾞｭﾆｱ)

田 辺 帆 望 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

三 浦 紬 希 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

10 38

13 41

11 39

12 40

小 山 優 季 (有田ｼﾞｭﾆｱ)

8 36

9 37

射 場 清 良 (日出ｼﾞｭﾆｱ)

河 野 心 咲 (大在ｼﾞｭﾆｱ) 矢 川 優 香(由布川ｼﾞｭﾆｱ)

34

7 35

大 城 穂 香 (稙田ｼﾞｭﾆｱ)

児 玉 花 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

神志那 櫻子 (上人ｼﾞｭﾆｱ)

片伯部 美咲

4 32

5 33宮 脇 陽 美 (宇目ｼﾞｭﾆｱ)

18-21
21-14
21-11

21-14
21-10

11-21
17-21

6

29

2 30

3 31

松 本 柚 希 (千怒ｼﾞｭﾆｱ)

井 上 真 優 (咸宜ｼﾞｭﾆｱ)

森 竹 ね ね

1

14-21
12-21

21-7
21-7

11-21
14-21

21-19
21-13

21-18
21-8

5-21
6-21

21-13
21-11

5-21
9-21

棄権

21-19
26-28
15-21

18-21
17-21

4-21
6-21

3-21
13-21

9-21
12-21

15-21
13-21

21-10
15-21
21-17

8-21
20-22

5-21
4-21

21-18
21-6

2-21
5-21

15-21
21-16
21-12

15-21
16-21

18-21
11-21

18-21
14-21

21-10
21-19

7-21
8-21

21-0
21-5

13-21
9-21

棄権

21-14
21-17

19-21
13-21

4-21
1-21

21-5
21-9

18-21
21-11
8-21

21-3
21-3

12-21
6-5
棄権

21-10
21-13

21-10
21-14

12-21
19-21

21-17
21-15

21-10
21-7

7-21
4-21

21-10
19-21
14-21

21-10
21-13

17-21
4-21

12-21
20-22

8-21
6-21


